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Telkom-Telmor ANT0223
 
asr classic to nowoczesne anteny szerokopasmowe dedykowane do odbioru sygnałów telewizji cyfrowej DVB-T/T2. Wyróżniają
się one dużym zyskiem energetycznym. Ponadto wyposażone są w ultra nisko szumny przedwzmacniacz zasilany napięciem
z szerokim zakresem +5…+24V.
 
Najważniejsze zalety
 

Przystosowane do odbioru sygnałów cyfrowej TV naziemnej DVB-T/T2
Posiadają bardzo duży zysk energetyczny, oraz wbudowany ultra niskoszumny przedwzmacniacz,
FULL HD 4K
Estetyczna i wytrzymała konstrukcja,
Zasilanie przedwzmacniacza napięciem stałym z zakresu +5…+24V.
Niski poziom szumów własnych
Antena umożliwia odbieranie sygnału VHF, które jest przeznaczone do dyfuzji cyfrowego sygnału radiowego DAB. Wskutek
czego odbiera sygnał DAB, bez konieczności montowania dodatkowej anteny .

 
Prosty montaż
 
Przygotowanie anten do instalacji jest niezwykle proste. Wymaga jedynie lekkiego odkręcenia bocznych pokręteł i po rozchyleniu
skrzydeł reflektorów, ponownego ich dokręcenia.
 
Dostępne kanały dzięki antenie
 
asr Classic odbiera sygnały telewizji cyfrowej o częstotliwości 174-862 MHz, który umożliwia korzystanie ze wszystkich
multipleksów dostępnych w Polsce, w tym MUX-8.
 
Multipleks 1
 

Stopklatka TV – kanał filmowy
Eska TV – kanał muzyczny głównie z muzyką dance, pop, hip-hop
TTV – kanał społeczno-interwencyjny
Polo TV – kanał muzyczny głównie z muzyką disco polo
ATM Rozrywka – kanał rozrywkowy głównie z polskimi serialami
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TV Trwam – kanał religijny
TVP ABC – kanał dla dzieci i młodzieży
Fokus TV – kanał edukacyjno-poznawczy

 
Multipleks 2
 

Polsat – kanał komercyjny
TVN – kanał komercyjny
TV 4 – kanał komercyjny z grupy Polsat
TV 6 – kanał komercyjny z grupy Polsat
TV Puls – kanał komercyjny
TV Puls 2 – kanał komercyjny
TVN 7 – kanał komercyjny z grupy TVN
Super Polsat – kanał z grupy Polsat

 
Multipleks 3
 

TVP 1 HD – pierwszy program Telewizji Polskiej w wysokiej rozdzielczości
TVP 2 HD – drugi program Telewizji Polskiej w wysokiej rozdzielczości
TVP Info – kanał informacyjny Telewizji Polskiej
TVP 3 – regionalny program 16 ośrodków Telewizji Polskiej
TVP Kultura – kanał Telewizji Polskiej poświęcony tematyce kulturalnej
TVP Sport – kanał o tematyce sportowej Telewizji Polskiej
TVP Historia – kanał TVP o tematyce historycznej

 
Multipleks 8
 

Nowa TV – kanał uniwersalny o profilu filmowo-rozrywkowym
Metro – filmy, seriale kryminalne i programy Discovery.
Zoom TV – dokumenty, tajemnicze historie, filmy i seriale oraz najlepsze polskie kabarety
WP – programy lifestylowe, technologiczne, dokumenty oraz programy rozrywkowe
TVP Rozrywka – kanał rozrywkowy TVP
TVP Sport HD – kanał o tematyce sportowej TVP

 
Specyfikacja
 

Zakres odbieranych częstotliwości MHz: 174-230* ; 470-862
Zysk max.: 14 dBi
Wzmocnienie anteny: >20 dB
Polaryzacja: pozioma
Rozwartość wiązki 3dB (płaszczyzna pozioma): 40 deg
Stosunek promieniowania – przód / tył: 24 dB
Współczynnik szumów: <=2,5 dB
Maksymalny poziom sygnału TV na wyjściu (DIN): 100 dBµV
Zasilanie / pobór prądu: +5..+24 / <= 30 V / mA
Średnica masztu – maksymalna: 25-60 mm
Maks. obciążenie od wiatru: 120 N
Impedancja wyjściowa: 75 Ohm
Typ złącza wyjściowego: „F” gniazdo
Waga netto: 2,48 kg
Wymiary anteny rozłożonej:  82 cm x 45,5 cm x 22 cm
W zestawie z: nakręcany wtyk „F” x 1szt, zasilacz z separatorem ZZA-7

 
* Antena przystosowana do pracy w paśmie UHF (470-862). W niektórych przypadkach można uzyskać dobry odbiór również w
zakresie 174-230 (VHF). Zachowanie w paśmie VHF zależy od polaryzacji nadawania, mocy nadajnika i odległości punku odbioru
od nadajnika.
 
Antena polskiej produkcji!
 
Prezentowany produkt został wyprodukowany w całości w Polsce. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości materiałów,
a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej.
Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.
 
O producencie
 
Polska marka TELKOM-TELMOR istnieje na rynku już ponad 60 lat. Wieloletnie doświadczenie czyni ich ekspertem branży
teletechnicznej, który dostarcza najwyższej jakości rozwiązań w sferze instalacji antenowych i technologii cyfrowej. Producent
urządzeń o najwyższym standardzie, które stosowane są w każdym domu - odbiór telewizji cyfrowej DVB-T i obsługa sieci HFC.
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